
ОТДЕЛ АСПИРАНТУРЫ И ДОКТОРАНТУРЫ

У

Расписание пересдачи экзаменов для обучающихся 1 курса по програймам^йодготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

учной работе
еменов

2025 г.

Дисциплина

Иностранный язык
(английский)
Иностранный язык
(немецкий)

История и философия науки

Ведущий
преподаватель

Соломатина А.Г.

Белянский Р. Г.

Васильев Б.В.

Дата проведения
экзамена

16.04.2025

16.04.2025

14.04.2025

Аудитория,
время

368
11.40
368

10.00
5

09.50

Дата
проведения

консультации

15.04.2025

15.04.2025

11.04.2025

Аудитория,
время

368
13.15
368

10.00
5

13.15

Заведующий А.А. Колобаева


